Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Глава Краснопольского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.06.2014 г.	                                                           №  20
с. Краснополье

	О внесении изменений в распоряжение Главы Краснопольского сельсовета от 21.01.2014 № 4 «Об утверждении плана противодействия коррупции в администрации Краснопольского сельсовета на 2014 год»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 N 226 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2014 - 2015 годы", руководствуясь статьями 41, 47 Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет,

  1.Внести в распоряжение Главы Краснопольского сельсовета от 21.01.2014г.  №4 «Об утверждении плана противодействия коррупции в администрации Краснопольского сельсовета на 2014 год» следующие изменения:
1.1. Раздел 3 таблицы  «План противодействия коррупции в администрации Краснопольского сельсовета на 2014 год дополнить пунктом 3.4. следующего содержания:
«3.5. Профилактика и предотвращение коррупционных проявлений в сфере ЖКХ».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Краснопольского сельсовета	С.А.Артемьева